第６号様式（第７関係）

第 号

年 月 日

青 森 県 知 事 様

市町村長 氏 名 印

平成 年度青森県市町村合併支援特別交付金事業変更承認申請書

平成 年 月 日付け青市振第 号で交付金の交付決定の通知を

受けた市町村合併支援特別交付金に係る事業について下記のとおり変更したいの

で、青森県市町村合併支援特別交付金交付要綱第７第１号の規定により申請しま

す。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

＜ ＞注意事項

・｢変更の内容｣については、概括的内容を記載するとともに、事業計画書（第４号様式）

及び収支予算書（第５号様式）を添付することとし、変更内容が分かるように、変更部分

を上下２段書きで、変更前を上段に括弧書きで記載すること。